АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»

« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  П Р О И З В О Д И Т Е Л И

С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Х  Р А Б О Т »

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ОГРН 1097800000924, ИНН 7816240514, 196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5

тел./факс: (812) 213-6715, e-mail: sro131@sroopsr.ru, http://sroopsr.ru

Исх. № 19/8/15 от 22 октября 2019 года

Об изменении реквизитов Ассоциации

Руководителю предприятия –

– члена Ассоциации «СРО «ОПСР»

(по реестру)

Сообщаю Вам об изменении с 10 октября с.г. следующих реквизитов Ассоциации:

- Юридического адреса, новый адрес - 196128, г. Санкт-Петербург, площадь

Чернышевского, дом 5, литер А, помещение 3-Н, офис 22;

- КПП, новое значение – 781001001;

- ОКТМО, новое значение – 40376000.

Остальные реквизиты не изменились.

По всем вопросам, связанным с настоящим письмом, следует обращаться в

дирекцию Ассоциации по тел./факс: 8 (812) 213-6715, моб. тел.: +7 (931) 580-1013, e-mail:

sro131@sroopsr.ru (Павел Михайлович Пеньтюк или Мария Сергеевна Власенко) либо к

инспектору вашего предприятия.

С уважением,

                   директор

Н.С. ПЕТУШКОВА

Исполнитель: Пеньтюк П.М., тел./факс: 8 (812) 213-6715, моб.: +7 (921) 908-5603,

e-mail: Pavel.P@np-sro.ru

http://sroopsr.ru/